
Rb-D.0201-1-3/22 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2022 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie Konkursu „Notatki w Internecie – 2022” 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz §21 ust. 3 Statutu AGH (uchwała Nr 137/2019 Senatu AGH  

z dnia 26 czerwca 2019 r. z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Ogłasza się Konkurs „Notatki w Internecie – 2022”. 

§2. 

Szczegółowe zasady uczestnictwa w Konkursie wymienionym w §1 oraz   termin  jego 

realizacji określa Regulamin Konkursu „Notatki w Internecie – 2022” stanowiący Załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

§3. 

1. Powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie: 

− mgr Wojciech Baran – członek Komisji Konkursowej, 

− mgr Agnieszka Chrząszcz – członek Komisji Konkursowej, 

− prof. dr hab. inż. Jan Kusiak – przewodniczący Komisji Konkursowej, 

− mgr inż. Michał Oczko - sekretarz Komisji, 

− dr inż. Tomasz Pełech-Pilichowski – członek Komisji Konkursowej, 

− prof. dr hab. inż. Jacek Tarasiuk – zastępca przewodniczącego Komisji Konkursowej, 

− mgr inż. Wojciech Wojciechowski – członek Komisji Konkursowej. 

2. Do zakresu działania Komisji Konkursowej należy sprawowanie nadzoru nad prawidłowym 

przebiegiem Konkursu oraz ocena prac konkursowych i wydanie werdyktu. 

§4. 

Ustalam pulę nagród w Konkursie w wysokości 13 000 zł. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 


